
BR.271.1.12.2021 

Trzebownisko, dn. 08.09.2021r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 08.09.2021r. godzina 

9:30, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  

Roboty budowlane polegające rozbudowie budynku Zespołu Szkół w Zaczerniu o 

przedszkole wraz ze zmianą sposobu użytkowania i przebudowę części pomieszczeń w 

istniejącym budynku. 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 
Nr. 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Data 

złożenia 

Cena brutto Okres gwarancji 

1. MaRMiR s.c. Marek Ziemniak i 

Mirosław Sabat  

Nowy Kamień 238, 36 – 053 Kamień 

NIP: 5170313976 

07-09-2021 

13:20:35 
10 292 379,63 zł 6 lat 

2. WOLF Technoprojekt Sp. z o.o. Sp.k. 

36 – 001 Trzebownisko 22 

NIP: 5260214309 

07-09-2021 

15:31:53 
10 470 697,00 zł 6 lat 

3. ZRB KOREM KAZIMIERZ KOC Sp. j 

37-430 Jeżowe, 701 

NIP 602012529 

07-09-2021 

22:43:12 
11 290 170,00 6 lat 

4. SOLKAN Sp. z o.o. 

UL. MIKOŁAJA REJA 12, 35-211 

RZESZÓW 

NIP: 796-296-53-07 

08-09-2021 

00:32:59 
9 642 592,74 6 lat 

5. AJ PROFIBUD Sp. z o.o. Sp.k., 36-016 

Chmielnik 277b  

NIP 8133643267 

08-09-2021 

07:35:26 
11 499 908,28 6 lat 

6. CREO Sp. z o.o., ul. K. Baczyńskiego 9a, 

35-210 Rzeszów  

NIP: 8133082998 

08-09-2021 

07:59:33 
 

 9 901 500,00 

6 lat 

7. Konsorcjum firm:  

Lider Konsorcjum: Firma Remontowo-

Budowlana „PIOTROWSKI” Paweł 

Piotrowski, Piwoda 150 ,37-522 

Wiązownica, NIP: 612 156 23 26  

Partner Konsorcjum: Apis Polska Sp z o.o.  
ul. 3-go Maja 85, 37-500 Jarosław, NIP 

792-229-13-28  

08-09-2021 

08:23:16 
12 499 914,75 6 lat 

8. F.U.H. HAR-BUD Ireneusz Tasior, 

Czarna 444 A, 37-125 Czarna 

NIP 8151643740 

08-09-2021 

08:48:23 
9 756 833,06 6 lat 

 

Wójt Gminy Trzebownisko 


